- AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024.

- DECRETO 11 - Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR e dá outras providências.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Quarta-feira, 4 de dezembro de 2024 - Edição nº 1415

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 151,406.80 ///CENTO E CINQUENTA E
UM MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS, OITENTA CENTAVOS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 287,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER02500

CONSTRUÇÃO E OU REFORMA DE PRÉDIOS ESCOLARES NA SEDE E NA ZONA RURAL1013

147.675,67NC : 11070001OBRAS E INSTALACOES449051-1542.1070

MANUTANÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL2013

3.731,13NC : 11070002OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

151.406,80Soma da Unidade:

Total: 151.406,80

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER02500

CONSTRUÇÃO E OU REFORMA DE PRÉDIOS ESCOLARES NA SEDE E NA ZONA RURAL1013

147.675,67NC : 11070001OBRAS E INSTALACOES449051-1540.1070

MANUTANÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL2013

3.731,13NC : 11070002OBRIGACOES PATRONAIS319013-1500.1001

151.406,80Soma da Unidade:

Total: 151.406,80

ASCIR LEITE SANTOS

MUNICIPIO DE IPUPIARA, 7 de Novembro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 1 / 1

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 9,354.00 ///NOVE MIL, TREZENTOS E
CINQUENTA E QUATRO REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 287,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02600

OUTROS PROGRAMAS DA SAÚDE (ESTADO / UNIÃO)2051

4.000,00NC : 11080006VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-1605.0000

5.354,00NC : 11080007VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-1605.0000

9.354,00Soma da Unidade:

Total: 9.354,00

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

SEC. VIAÇÃO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE02700

MANUTENÇÃO DO SETOR DE VIAÇÃO, OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE2032

4.000,00NC : 11080006MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

5.354,00NC : 11080007OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

9.354,00Soma da Unidade:

Total: 9.354,00

ASCIR LEITE SANTOS

MUNICIPIO DE IPUPIARA, 8 de Novembro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 1 / 1

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 23,646.95 ///VINTE E TRES MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS, NOVENTA E CINCO CENTAVOS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 287,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL02800

MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL2050

1.097,15NC : 11080001OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

14.493,80NC : 11080002Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.0000

2.000,00NC : 11080003Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.0000

2.530,00NC : 11080004Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.0000

3.526,00NC : 11080005Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.0000

23.646,95Soma da Unidade:

Total: 23.646,95

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

GABINETE DO PREFEITO02200

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO2004

14.493,80NC : 11080002OBRIGACOES PATRONAIS319013-1500.0000

14.493,80Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02600

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL2039

2.000,00NC : 11080003MATERIAL DE CONSUMO339030-1600.0000

2.530,00NC : 11080004OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1600.0000

3.526,00NC : 11080005OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1600.0000

8.056,00Soma da Unidade:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL02800

MANUTENÇÃO DEOUTROS PROGRAMAS DA FNAS2044

1.097,15NC : 11080001Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1660.0000

1.097,15Soma da Unidade:

Total: 23.646,95

ASCIR LEITE SANTOS

MUNICIPIO DE IPUPIARA, 8 de Novembro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 1 / 1

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 9,323.29 ///NOVE MIL, TREZENTOS E
VINTE E TRES REAIS, VINTE E NOVE CENTAVOS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 287,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SEC. VIAÇÃO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE02700

MANUTENÇÃO DO SETOR DE VIAÇÃO, OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE2032

2.000,00NC : 11110001MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

2.000,00NC : 11110002MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

2.000,00NC : 11110003MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

697,35NC : 11110004MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

936,00NC : 11110005MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

1.689,94NC : 11110006MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

9.323,29Soma da Unidade:

Total: 9.323,29

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

SEC. VIAÇÃO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE02700

CONSTRUÇÃO DE MATADOURO MUNICIPAL1007

2.000,00NC : 11110002OBRAS E INSTALACOES449051-1700.0000

CONSTRUÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO1010

2.000,00NC : 11110001OBRAS E INSTALACOES449051-1700.0000

CONSTRUÇÃO DE AÇUDES , TANQUES E BARRAGENS1014

2.000,00NC : 11110003OBRAS E INSTALACOES449051-1700.0000

RECUPARAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS, PONTES E BOEIROS1021

697,35NC : 11110004OBRAS E INSTALACOES449051-1700.0000

CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS1025

936,00NC : 11110005OBRAS E INSTALACOES449051-1700.0000

IMPLEMENTAÇÃO E EQUIPAMENTO DO SERV DE ABASTECIMENTO DE AGUA1026

1.689,94NC : 11110006EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1500.0000

9.323,29Soma da Unidade:

Total: 9.323,29

ASCIR LEITE SANTOS

MUNICIPIO DE IPUPIARA, 11 de Novembro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 1 / 1

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 81,624.94 ///OITENTA E UM MIL,
SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS, NOVENTA E QUATRO CENTAVOS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 287,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02600

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - REC. PROPRIOS2023

3.666,36NC : 11120031Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

663,00NC : 11120032Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

1.452,00NC : 11120033Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

2.000,00NC : 11120034Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

5.000,00NC : 11120035Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

500,00NC : 11120036Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

1.257,24NC : 11120037Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1500.1002

OUTROS PROGRAMAS DA SAÚDE (ESTADO / UNIÃO)2051

2.300,00NC : 11120001Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.109,00NC : 11120002Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

3.072,00NC : 11120003Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

276,48NC : 11120004Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

21,67NC : 11120005Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.000,00NC : 11120006Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

446,27NC : 11120007Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.000,00NC : 11120008Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

400,00NC : 11120009Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.000,00NC : 11120010Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.000,00NC : 11120011Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.000,00NC : 11120012Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.000,00NC : 11120013Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.426,00NC : 11120014Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.000,00NC : 11120015Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.000,00NC : 11120016Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.261,07NC : 11120017Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

4.058,30NC : 11120018Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

64,00NC : 11120019Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

4.000,00NC : 11120020Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

8.000,00NC : 11120021Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.975,00NC : 11120022Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

5.738,76NC : 11120023Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.000,00NC : 11120024Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

4.467,05NC : 11120025Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

3.850,00NC : 11120026Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

5.000,00NC : 11120027Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

1.620,74NC : 11120028Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.000,00NC : 11120029Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

2.000,00NC : 11120030Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-1605.0000

81.624,94Soma da Unidade:

Total: 81.624,94

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 1 / 3

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

GABINETE DO PREFEITO02200

AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA PREFEITURA1002

2.000,00NC : 11120034OBRAS E INSTALACOES449051-1500.0000

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO2004

2.300,00NC : 11120001DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-1500.0000

1.109,00NC : 11120002MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

3.072,00NC : 11120003OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

276,48NC : 11120004OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

21,67NC : 11120005DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-1500.0000

2.000,00NC : 11120006EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1500.0000

5.000,00NC : 11120035OBRIGACOES PATRONAIS319013-1500.0000

15.779,15Soma da Unidade:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO02300

CONSTRUÇÃO DE PRÉDIOS PARA A ADMINISTRAÇÃO1004

446,27NC : 11120007OBRAS E INSTALACOES449051-1500.0000

2.000,00NC : 11120008AQUISICAO DE IMOVEIS449061-1500.0000

MANUTENÇÃO DA CONTROLADORIA INTERNA2003

400,00NC : 11120009DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-1500.0000

1.000,00NC : 11120010MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

1.000,00NC : 11120011SERVICOS DE CONSULTORIA339035-1500.0000

1.000,00NC : 11120012OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

1.000,00NC : 11120013OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA JURIDICA2005

500,00NC : 11120036SERVICOS DE CONSULTORIA339035-1500.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO2006

1.426,00NC : 11120014EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1500.0000

1.000,00NC : 11120016Subvenções Sociais339043-1500.0000

1.257,24NC : 11120037MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA REGIONAL2040

2.000,00NC : 11120015Subvenções Sociais339043-1500.0000

13.029,51Soma da Unidade:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER02500

COMEMORAÇÃO E FESTIVIDADES2012

2.261,07NC : 11120017OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

2.261,07Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02600

MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA BASICA2002

4.058,30NC : 11120018Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1600.0000

64,00NC : 11120019Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1500.1002

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - REC. PROPRIOS2023

4.000,00NC : 11120020OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-1500.1002

MANUTENÇÃO DO SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA2025

8.000,00NC : 11120021OBRIGACOES PATRONAIS319013-1600.0000

2.975,00NC : 11120022DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-1600.0000

MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DO PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA2026

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 2 / 3

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415

DECRETO 11

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IPUPIARA

CNPJ: 13798384000181### CONSOLIDADO ###

Novembro / 2024

5.738,76NC : 11120023MATERIAL DE CONSUMO339030-1600.0000

1.000,00NC : 11120024OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1600.0000

25.836,06Soma da Unidade:

SEC. VIAÇÃO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE02700

MANUTENÇÃO DO SETOR DE VIAÇÃO, OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE2032

4.467,05NC : 11120025OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

4.467,05Soma da Unidade:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL02800

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA2042

3.850,00NC : 11120026MATERIAL DE CONSUMO339030-1660.0000

5.000,00NC : 11120027OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1660.0000

MANUTENÇÃO DEOUTROS PROGRAMAS DA FNAS2044

1.620,74NC : 11120028Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-1660.0000

PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA INFANCIA2045

2.000,00NC : 11120029MATERIAL DE CONSUMO339030-1660.0000

CRAS/PAIF2046

2.000,00NC : 11120030MATERIAL DE CONSUMO339030-1660.0000

MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL2050

3.666,36NC : 11120031MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

18.137,10Soma da Unidade:

SEC. DE AGRICULTURA TURISMO MEIO AMBIENTE INDUSTRIA E COMERCIO02901

MANUTENÇÃO DO SECRETÁRIA DE AGR. TURISMO, MEIO AMBIENTE, IND E COMERCIO2030

663,00NC : 11120032OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

1.452,00NC : 11120033OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

2.115,00Soma da Unidade:

Total: 81.624,94

ASCIR LEITE SANTOS

MUNICIPIO DE IPUPIARA, 12 de Novembro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[FILTRADO][2914109:99999:GovNet by Link3 Versão:2025032517] SIAFIC do MUNICIPIO DE IPUPIARA Pag: 3 / 3

Quarta-feira
4 de dezembro de 2024
Edição nº 1415

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 70AA107962-9FFC464D8C-D0034A660F-2D14DFD8EB | Edição: 1415